JUNTA DE ANDALUCIA

CONSEJERÍA DE AGRICULTURA, GANADERÍA, PESCA Y DESARROLLO SOSTENIBLE Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios Protegidos

MARÍA VICTORIA ALHAMA CHAPRESTO, Jefa del Servicio de Coordinación y Gestión RENPA, de la Dirección General de Medio Natural, Biodiversidad y Espacios Protegidos

CERTIFICA:

que con respecto al PROYECTO DE DECRETO POR EL QUE SE DECLARAN DETERMINADAS ZONAS ESPECIALES DE CONSERVACIÓN CON FUNCIONES DE CONECTIVIDAD ECOLÓGICA E INFRAESTRUCTURA VERDE Y SE MODIFICA LA DISPOSICIÓN ADICIONAL SEGUNDA DEL DECRETO 24/2007, DE 30 DE ENERO, POR EL QUE SE DECLARA EL ESPACIO NATURAL DE SIERRA NEVADA Y SE REGULAN LOS ÓRGANOS DE GESTIÓN Y PARTICIPACIÓN DE LOS ESPACIOS NATURALES DE DOÑANA Y SIERRA NEVADA Y PROYECTO DE ORDEN POR LA QUE SE APRUEBAN LOS PLANES DE GESTIÓN DE DETERMINADAS ZONAS ESPECIALES DE CONSERVACIÓN CON FUNCIONES DE CONECTIVIDAD ECOLÓGICA E INFRAESTRUCTURA VERDE, de acuerdo al artículo 45.1.c) de la Ley 6/2006, de 24 de octubre, del Gobierno de la Comunidad Autónoma de Andalucía, el trámite de audiencia a la ciudadanía, se ha realizado a través de las organizaciones y asociaciones reconocidas por la ley que los agrupan o los representan y cuyos fines guardan relación directa con el objeto de la disposición, así como, directamente a través de los interesados, siendo todos ellos los que se relacionan en el listado adjunto, que comprende las hojas de 1 a 4.

La Jefa de Servicio de Coordinación y Gestión RENPA, M.ª Victoria Alhama Chapresto



FIRMADO POR	MARIA VICTORIA ALHAMA CHAPRESTO	FECHA	23/05/2019
ID. FIRMA		PÁGINA	1/1